

Příloha č. 1

Číslo smlouvy: S 640 055 200 23

Číslo objednávky: 1.3.048

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/3/1/3011opr1
Stavba: Kopidlno nádražní budova - stavební připravenost pro osazení mincovníků na veřejné WC

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			60 958,80
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	60 958,80	12 801,35
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			73 760,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/3/1/3011opr1
Stavba: Kopidlno nádražní budova - stavební připravenost pro osazení mincovníků na veřejné WC



Místo: Datum: 22. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		60 958,80	73 760,15
2024/3/1/3011	Kopidlno nádražní budova - stavební připravenost pro osazení mincovníků na veřejné WC	60 958,80	73 760,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kopidlno nádražní budova - stavební připravenost pro osazení mincovníků na veřejné WC

Objekt:

2024/3/1/3011 - Kopidlno nádražní budova - stavební připravenost pro osazení mincovníků na veřejné WC

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 10. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 958,80

DPH základní
snížená

Základ daně
60 958,80
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
12 801,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

73 760,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Kopidlno nádražní budova - stavební připravenost pro osazení mincovníků na veřejné WC

Objekt: 2024/3/1/3011 - Kopidlno nádražní budova - stavební připravenost pro osazení mincovníků na veřejné WC

Místo: Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		60 958,80
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Doprava suť a vybouraných hmot		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		0,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud		0,00
763 - Konstrukce suché výstavby		0,00
766 - Konstrukce truhlářské		0,00
781 - Dokončovací práce - obklady		0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		0,00
OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK		0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Kopidlna nádražní budova - stavební připravenost pro osazení mincovníků na veřejné WC

Objekt: 2024/3/1/3011 - Kopidlna nádražní budova - stavební připravenost pro osazení mincovníků na veřejné WC

Místo: Datum: 22. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 60 958,80

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,600		
2	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,600		
3	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,300		
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5	K	946111111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000		
6	K	946111211	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za každý den použití	kus	2,000		
7	K	946111811	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000		
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	8,000		
9	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC do 1 m3	m3	0,280		
10	K	R00524665	Uprava zárubní po el. zámek	kus	2,000		
11	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	4,000		
12	K	R03221884	Montáž rámečku pro osazení mincovníku	kus	2,000		
13	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	0,600		

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot

14	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	0,200		
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,200		
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,200		
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,000		

VV 0,2*30 'Přepočtené koeficientem množství 6,000

18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,200		
----	---	-----------	--	---	-------	--	--

D 998 Přesun hmot

19	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,165		
----	---	-----------	--	---	-------	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

20	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč	kus	1,000		
21	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	6,000		
22	M	34571011	lišta elektroinstalační vkladací hranatá 24x22mm	m	8,000		
23	K	741110571	Odkrytí a zakrytí stávající lišty a kanálku víčkem	m	1,000		
24	M	35713115	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 4 modulární jednotky	kus	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	20,000		
26	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	24,000		
VV		20*1,2 Přepočtené koeficientem množství			24,000		
27	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	12,000		
28	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000		
29	K	74121056R	Úprava rozváděče	kus	1,000		
P		Poznámka k položce: úprava rozvaděče a výzbroje 1h					
30	K	741231013	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - jističí	kus	1,000		
31	M	34572251	lišta elektroinstalační nosná kovová pozinkovaná DIN TS35 plná	m	1,000		
32	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	1,000		
33	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000		
34	K	741813001	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení jednofázového 220 V	kus	1,000		
P		Poznámka k položce: nový zasuvkový okruh					
35	K	998741311	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	%	136,772		
D 742		Elektroinstalace - slaboproud					
36	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	18,000		
37	M	34121263	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	21,600		
VV		18*1,2 Přepočtené koeficientem množství			21,600		
38	K	742320012	Montáž elektromechanického zámku včetně trasy dveřmi a přechodové krabice	kus	2,000		
39	M	54978002R	zámek elektrický úzký	kus	2,000		
40	K	742410131	Montáž audio expanderu rozhlasu	kus	2,000		
41	M	742 02	Akustický měnič: siréna; 350mA; Ø: 55mm; 12VDC; L: 55mm	kpl	2,000		
42	K	998742201	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m	%	133,855		
D 763		Konstrukce suché výstavby					
43	K	763121211	SDK stěna přesazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	2,000		
P		Poznámka k položce: Kastlík za mříčkovníkem - příliš slabá stěna					
44	K	763121751	Příplatek k SDK stěně přesazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	2,000		
45	K	998763511	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	%	11,686		
D 766		Konstrukce truhlářské					
46	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	2,000		
47	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	2,000		
48	K	766660723	Montáž dvevního interiérového kování - zhotovení lůžka na osazení protiplechu	kus	2,000		
49	K	766660724	Montáž dvevního interiérového kování - protiplechu	kus	2,000		
50	M	54926075	protiplech zámku 72-90mm	kus	2,000		
51	K	766660729	Montáž dvevního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,000		
52	M	54914110	dveřní kování štítové klika/koule lakovaný nerez	kus	2,000		
53	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	23,631		
D 781		Dokončovací práce - obklady					
54	K	781471921	Výměna obkladačky keramické kladené do malty velikosti do 19 ks/m2	kus	16,000		
55	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	2,000		
56	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	2,000		
57	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	24,515		
D 784		Dokončovací práce - malby a tapety					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	3,000		
59	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	10,000		
60	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	10,000		
61	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	20,000		
62	M	28323151	papír separační potažený PE fólií	m2	20,000		
63	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	3,000		
64	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	3,000		

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK

65	K	VRN_HK_3_1_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	551,663		
----	---	--------------	---------------------------	---	---------	--	--

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady

66	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	551,663		
----	---	-------	--	---	---------	--	--

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 6158552

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b42952e4-7a52-41f3-be74-8f9d95a34af1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.12.2025 13:57:59

Hash komponenty: bc5f57c0ec65b1b10c5dbd057528f66e292819c5984f8249026ba6e209e2e240

Hashovací funkce: sha256Hex



40876d00-df64-49e2-a761-c6b6ba2d76dc